
 ورود کارت مسافر به نیوزیلند

این کارت ورود سندی قانونی است؛ اظهارات نادرست در این خصوص منجر به مجازات هایی از قبیل مصادرۀ  	•
کالا، جریمه، تعقیب، حبس، و اخراج از نیوزیلند می شود.

باید برای هر مسافر از جمله کودکان، کارت ورود مجزا تکمیل شود. 	•

لطفاً پاسخ خود را به انگلیسی نوشته و هر دو سمت فرم را کامل کنید. 	•
با حروف بزرگ و به صورت جدا جدا بنویسید )مانند: NEW ZEALAND( یا به این صورت علامتگذاری کنید:  	•

ژوئن  2010

اطلاعات موجود در این فرم و اطلاعاتی که در طول پروسۀ ورود به نیوزیلند جمع آوری می شود جهت اجرای قوانین مربوط به امور گمرکی، 
مهاجرت، زیست-امنیتی، امنیت مرزی، بهداشت، حیات وحش، پلیس، تحمیل جریمه، دادگستری، مساعده، خدمات اجتماعی، انتخاباتی، 
درآمد داخلی، و قوانین پولی لازم است. جمع آوری اطلاعات با تأیید قانون بوده و طبق قوانین نیوزیلند در اختیار اداراتی قرار می گیرد که حق 
استفاده از آن را داشته باشند. هدف از این کار تطبیق داده ها بین اداره ها می باشد. هنگامی که این اطلاعات جمع آوری شد، ادارۀ آمار 

نیوزیلند از این اطلاعات برای اهداف آماری استفاده می کند.

      شمارۀ پرواز/نام کشتی                                                                                  شمارۀ صندلی هواپیما

بندر یا فرودگاهی که آنجا سوار این هواپیما/کشتی شدید

شمارۀ گذرنامه

ملیت مطابق با گذرنامه

نام خانوادگی

نام

		           ماه	                       روز 		  سال تاریخ تولد

کشور محل تولد

شغل یا حرفه

نشانی کامل یا 

محل سکونت در نیوزیلند

      			  آدرس ایمیل

شماره تلفن ثابت/همراه

1

2ب 

لطفاً برای پاسخ به ادامۀ سئوالات و 
امضای کارت به پشت آن رجوع نمایید.

2الف  

          اگر ساکن نیوزیلند نیستید این قسمت را تکمیل کنید. 
     چه مدت قصد دارید در نیوزیلند   	                                   سال	                ماه	                    روز

      اقامت داشته باشید؟                           به طور دائم    یا

      اگر قصد اقامت دائم ندارید، دلیل اصلی شما از آمدن به نیوزیلند چیست؟

تفریح/تعطیلات 		 تجارت 		           دیدن دوستان/اقوام

سایر موارد 		 تحصیل 		           کنفرانس/همایش

      طی 12 ماه اخیر یا پیشتر از آن در کدام کشور اقامت داشته اید:

کد پستی 		        کشور ایالت، استان یا حوزه

     اگر ساکن نیوزیلند هستید این قسمت را تکمیل کنید. در غیر این صورت به قسمت 2ب بروید.

روز 		 چه مدت خارج از نیوزیلند بوده اید؟                     سال                       ماه

در مدتی که خارج از نیوزیلند بودید، بیشتر در کدام کشور اقامت داشتید؟

تجارت	       تحصیل	              سایر موارد دلیل اصلی مسافرت شما چه بود؟	

طی 12 ماه آینده بیشتر در کدام کشور اقامت خواهید داشت؟        نیوزیلند	                سایر موارد     



      آیا اقلام زیر را به همراه دارید:
هرگونه مواد غذایی: از قبیل غذای پخته، خام، تازه، کنسروشده، بسته بندی  	•

شده یا خشک شده؟                                                                                           بله	     خیر

حیوان یا محصولات دامی: از قبیل گوشت، محصولات لبنی، ماهی، عسل،  	•
فراورده های زنبور عسل، تخم مرغ، انواع پرَ، انواع صدف، پشم خام، انواع پوست، 

		                                                        بله     	     خیر                استخوان یا حشرات؟ 

گیاه یا محصولات گیاهی: از قبیل میوه، سبزیجات، انواع برگ، آجیل،  	•
قسمت های مختلف گیاه، انواع گل، انواع بذر، پیاز انواع گیاهان، قارچ، نی، 

خیزران، چوب یا پوشال؟	                                                                           بله          خیر               

اقلام زیست-امنیتی دیگر از قبیل:
داروهای حیوانی، محصولات بیولوژیکی، موجودات زنده، خاک یا آب؟	            بله	     خیر                           	•

تجهیزاتی که به همراه حیوانات، گیاهان یا آب استفاده می شود، از قبیل تجهیزات 	•
 زنبورداری، ماهیگیری، ورزش های آبی یا فعالیت های غواصی؟                                بله	     خیر                

•  اقلامی که به آن ها خاک چسبیده باشد، چادر، کفش های ورزشی یا پیاده روی؟  بله          خیر                                       

طی 30 روز گذشته )که خارج از نیوزیلند بوده اید( آیا به جنگل رفته اید، با حیوانی
 )غیر از حیوانات خانگی( تماس داشته اید، یا به مکان هایی رفته اید که محل پرورش

 حیوانات یا گیاهان بوده است؟                                                                         بله	     خیر              

      آیا اقلام زیر را به همراه دارید:
کالاهای ممنوعه یا محدودیت دار، مانند انواع دارو، اسلحه، نشریات مستهجن، گونه های  	•

گیاهی یا جانواری در معرض انقراض، مواد غیرمجاز  یا وسایل مربوط به مصرف مواد؟        بله	       خیر

•	 الکل بیش از حد مجاز شخصی )3 بطری هر کدام حاوی کمتر از 1125 میلی لیتر مشروبات
 الکلی و 4.5 لیتر شراب یا آبجو( و دخانیات بیش از حد مجاز شخصی )200 نخ سیگار  یا 250 

گرم تنباکو یا 50 نخ سیگار برگ یا مجموع همۀ آن ها که 250 گرم بیشتر نشود(؟      بله	       خیر

کالاهایی که در خارج و/یا با امتیاز معاف از مالیات در داخل نیوزیلند خریداری شده،  	•
به ارزش مجموعاً بیش از 700 دلار نیوزیلند، از جمله هدایا؟	                                  بله 	     خیر

کالاهایی که برای مقاصد تجاری یا بازرگانی باشند یا کالاهایی که متعلق به دیگری 	•
 است و حمل آن ها با شما است؟                                                                        بله 	     خیر

•  پول نقد به مبلغ 10000 دلار نیوزیلند یا بیشتر )از جمله به صورت اسناد قابل
انتقال در وجه حامل(، یا معادل آن به ارز خارجی؟                                                   بله	     خیر                                         

        آیا گذرنامۀ نیوزیلندی یا ویزای اقامت دارید، یا شهروندی هستید که ویزای 
بازگشت دارید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ به قسمت 10 بروید.	            بله          خیر         

آیا یک شهروند نیوزیلندی هستید که از پاسپورت خارجی استفاده می کند؟         بله          خیر

آیا گذرنامۀ استرالیایی یا ویزای اقامت دائم استرالیا را دارید، یا شهروندی هستید
 که ویزای بازگشت دارید؟ در این صورت به قسمت 9 بروید.	                                 بله	     خیر          

       سایر افراد.
شما باید پیش از پایان مدت ویزا، نیوزیلند را ترک نمایید. در غیر این صورت اخراج می شوید.

آیا برای معالجات پزشکی یا مشاوره یا وضع حمل به نیوزیلند آمده اید؟    	             بله           خیر       

اگر ویزا دارید، به قسمت 9 بروید.

سایر افراد باید یکی از موارد زیر را انتخاب کنند: 

         ویزای کار             ویزای گردشگری               ویزای محدود               ویزای تحصیلی           سایر ویزاها 

      آیا هرگز به 12 ماه حبس یا بیشتر محکوم شده اید، یا از کشوری اخراج یا
				            بله          خیر   بازگردانده شده اید؟  

بدین وسیله اعلام می کنم که اطلاعاتی که ارائه داده ام، واقعی، صحیح و کامل است.
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				            تاریخ     امضا

          نام کشورهایی را که طی 30 روز گذشته در آنها حضور داشته اید، بنویسید:3

		              بله	      خیر4        آیا از محتویات چمدان خود مطلع هستید؟

قانون حریم خصوصی 1993 به شما حق دسترسی به اطلاعات شخصی خود، و حق تصحیح آن ها را می دهد. اگر مایلد بودید از این حق خود استفاده کنید، لطفاً با شمارۀ  786 428 0800 یا 
از طریق ایمیل feedback@customs.govt.nz با بخش خدمات گمرک نیوزیلند تماس بگیرید یا برای ادارۀ مهاجرت نیوزیلند به نشانی P0 Box 3705, Wellington نامه ارسال کنید.

      


